
UCHWAŁA NR XX/115/17
RADY GMINY GIBY

z dnia 7 czerwca 2017 r.

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały  Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie zmiany uchwały 
dotyczącej Obszaru Chronionego Krajobrazu „Puszcza i Jeziora Augustowskie”.

Na podstawie art. 23 ust. 3 i 3b ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 2134, poz. 2249 i poz. 2260 oraz z 2017 r., poz. 60, poz. 132 i poz. 1074) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz 
z 2017 r., poz. 730 i poz. 935) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Uzgadnia się projekt uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie zmiany uchwały dotyczącej 
Obszaru Chronionego Krajobrazu „Puszcza i Jeziora Augustowskie”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Jan Czarniewski

Id: D4496A57-696A-435E-9D45-8FAB8794D69B. Podpisany Strona 1




